[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСПАССКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 января 2025г.
	р.п. Новоспасское

	№102

	Экз.
	№____

	О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области №936 от 27 октября 2021 года

	    В связи с кадровыми изменениями в составе комиссии по осмотру зданий, сооружений или объектов незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости в муниципальном образовании «Новоспасский район» и муниципальном образовании «Новоспасское городское поселение» Новоспасского района Ульяновской области, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация  постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области от 27 октября 2021 года №936 «О создании комиссии по осмотру зданий, сооружений или объектов незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости в муниципальном образовании «Новоспасский район» и муниципальном образовании «Новоспасское городское поселение» Новоспасского района Ульяновской области, изложив приложение в следующей редакции:

«Приложение

 к постановлению администрации

муниципального образования

«Новоспасский район»

Ульяновской области

от 27 октября 2021г. №936
Состав

комиссии по осмотру зданий, сооружений или объектов незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости в муниципальном образовании «Новоспасский район» и в муниципальном образовании «Новоспасское городское поселение» Новоспасского района Ульяновской области
Председатель комиссии:
-Блохина Е.М. – Председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области;

Члены комиссии:

- Баско Г.И. – Исполняющая обязанности начальника отдела архитектуры и благоустройства администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области;

- Хаметов М.Ш. - начальник отдела муниципального контроля администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области;

-Смирнова Е.Ю. – Консультант комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области;

         -Махова С.И.-Глава администрации муниципального учреждения администрации муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Новоспасского района Ульяновской области (по согласованию);
-Машаев А.Г.-Исполняющий обязанности главы администрации муниципального учреждения администрации муниципального образования Фабричновыселковское сельское поселение Новоспасского района Ульяновской области (по согласованию);

-Оглоблина Н.Н.-Глава администрации муниципального учреждения администрации муниципального образования Садовское сельское поселение Новоспасского района Ульяновской области (по согласованию);
-Давыдова С.В.-Исполняющая обязанности Главы администрации муниципального учреждения администрации муниципального образования Троицкосунгурское сельское поселение Новоспасского района Ульяновской области (по согласованию);

-Петрунин А.В.-Глава администрации муниципального учреждения администрации муниципального образования Коптевское сельское поселение Новоспасского района Ульяновской области (по согласованию).

2. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования путем размещения на официальном сайте администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области.

	Глава администрации района

	                                                       С. А. Матвеев